c) Resolução de impressão: No mínimo em Preto e branco de 600 x 600 dpi
(seiscentos por seiscentos dpi).
d) Velocidade de impressão: No mínimo de 25 ppm (vinte e seis páginas por
minuto) em preto e branco em A4.
e) Ciclo de trabalho máximo mensal: No mínimo de 12.000 (doze mil) páginas.
f) Capacidade da bandeja de alimentação: Bandeja de entrada: no mínimo 250
(duzentas e cinquenta) folhas.
g) Alimentador Automático de Documentos: Capacidade de, no mínimo, de 35
(trinta e cinco) folhas.
h) Capacidade da bandeja de saída: Mínima de 100 (cem) folhas.